
Saken

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 49 och 50 i EG-
fördraget – Nationella bestämmelser enligt vilka uppdragsgivare
och entreprenörer vid vite är förpliktade att innehålla 15 procent
av det belopp som avtalsparter som inte är registrerade i Belgien
har fakturerat och att erlägga det innehållna beloppet till de
belgiska myndigheterna för att säkerställa att nämnda avtals-
parter betalar sina skatteskulder – Solidariskt ansvar för
uppdragsgivare och entreprenörer för sina icke registrerade
avtalsparters skatteskulder

Domslut

1) Konungariket Belgien har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter
enligt artiklarna 49 EG och 50 EG, genom att förplikta uppdrags-
givare och entreprenörer som anlitar utländska avtalsparter, som
inte är registrerade i Belgien, att innehålla 15 procent av det
belopp som skall betalas för utförda arbeten och genom att ålägga
samma uppdragsgivare och entreprenörer solidariskt ansvar för
sådana avtalsparters skatteskulder.

2) Konungariket Belgien skall ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EUT C 300, 4.12.2004.

Domstolens dom (stora avdelningen) av den 14 november
2006 (begäran om förhandsavgörande från Rechtbank van
eerste aanleg te Gent – Belgien) – Mark Kerckhaert och

Bernadette Morris mot Belgiska staten

(Mål C-513/04) (1)

(Inkomstskatt — Utdelning — Skatt på utdelning på andelar
i bolag med hemvist i en annan medlemsstat — Ingen avräk-
ning i bosättningsstaten av inkomstskatt som har innehållits i

form av källskatt i en annan medlemsstat)

(2006/C 326/12)

Rättegångsspråk: nederländska

Hänskjutande domstol

Rechtbank van eerste aanleg te Gent

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Mark Kerckhaert och Bernadette Morris

Motpart: Belgiska staten

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Rechtbank van eerste aanleg
te Gent – Tolkning av artikel 56.1 EG – Restriktion till följd av

en nationell bestämmelse på inkomstskatteområdet – Inhemsk
och utländsk utdelning – Enhetlig skattesats – Hårdare beskatt-
ning av utdelning från aktier i bolag med hemvist i en annan
medlemsstat – Källskatt – Har ej beaktats – Fri rörlighet för
kapital – Diskriminering

Domslut

Artikel 73b.1 i EG-fördraget (nu artikel 56.1 EG) utgör inte hinder
mot att en medlemsstats lagstiftning, såsom den belgiska skattelagstift-
ningen, har en enhetlig skattesats när det gäller inkomstskatt på aktie-
utdelning från bolag med hemvist i den staten och på aktieutdelning
från bolag med hemvist i en annan medlemsstat, utan möjlighet att
avräkna den skatt som tagits ut som källskatt i den andra medlems-
staten.

(1) EUT C 57, 5.3.2005.

Domstolens dom (första avdelningen) av den 9 november
2006 (begäran om förhandsavgörande från Korkein

hallinto-oikeus – Finland) – Pirkko Marjatta Turpeinen

(Mål C-520/04) (1)

(Fri rörlighet för personer — Inkomstskatt — Pension —
Högre beskattning för pensionärer som är bosatta i en annan

medlemsstat)

(2006/C 326/13)

Rättegångsspråk: finska

Hänskjutande domstol

Korkein hallinto-oikeus – Finland

Parter i målet vid den nationella domstolen

Sökande: Pirkko Marjatta Turpeinen

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Korkein hallinto-oikeus –

Tolkning av artiklarna 12 EG och 39 EG samt rådets direktiv
90/365(EEG av den 28 juni 1990 om rätt till bosättning för
anställda och egna företagare som inte längre är yrkesverk-
samma (EGT L 180, s. 28) – Nationell lagstiftning enligt vilken
inkomsten för utomlands bosatta källbeskattas till en fast skatte-
sats – Pension som utbetalas till en pensionär bosatt i en annan
medlemsstat beskattas högre än om pensionären hade varit
bosatt i medlemsstaten i fråga
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